de selección. 

El lugar y forma de presentación de las ofertas se encuentran contenido en el pliego de condiciones.  

7. EL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y LA MANIFESTACIÓN EXPRESA DE QUE LA 
ENTIDAD CUENTA CON LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL. 

TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS ($350.000.000) MONEDA CORRIENTE, 
INCLUIDO IVA, DEMÁS IMPUESTOS, COSTOS DIRECTOS E INDIRECTOS EN LOS QUE 
INCURRA EL CONTRATISTA. 

EL VALOR SE ENCUENTRA RESPALDADO CON EL CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL No. 105317 DEL 2017-08-02 expedido por la Agencia Nacional de Infraestructura.